
小学3年男子50m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.0) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾆｻﾞｷ ｿｳ ｳﾗﾉ ｾﾅ

1 4 1004 谷崎　蒼(3) 安城JAC 8.25 1 4 3112 浦野　惺成(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.85
ｻﾄ ｺｳｽｹ ﾀｹｳﾁ ﾊｸﾄ

2 5 3221 里　光将(3) 刈谷ＡＣ 8.26 2 6 3110 竹内　博登(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.88
ｽｷﾞｳﾗ ｱｻﾋ ｽﾐﾔ ﾀｲﾁ

3 8 3279 杉浦　旭(3) 刈谷ＡＣ 8.46 3 3 3878 角谷　泰一(3) たかはま陸上 8.99
ﾀｶﾊｼ ｵｳﾗ ｵｶﾀﾞ ﾆｷ

4 2 3111 高橋　桜来(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.83 4 7 1000 岡田　笑來(3) 安城JAC 9.02
ｱﾗｷ ｺｳｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲ

3 3225 荒木　康惺(3) 刈谷ＡＣ DNS 5 5 1001 小林　勢(3) 安城JAC 9.04
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ｸﾄﾞｳ ｽﾊﾞﾙ

6 3589 山口　琥太郎(3) 知立ジュニア DNS 6 2 3587 工藤　透晴(3) 知立ジュニア 9.60
ｳﾁﾔﾏ ﾘｭｳ ｶﾉｳ ｲｸﾏ

7 2614 内山　龍(3) へきなん陸上 DNS 7 8 3205 加納　育眞(1) 刈谷ＡＣ 9.85

3組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾﾍﾞ ｿｳｽｹ ﾀﾆｻﾞｷ ｿｳ

1 6 3821 長谷部　綜右介(3) たかはま陸上 9.49 1 1004 谷崎　蒼(3) 安城JAC 8.25 +1.0
ﾐﾔｶﾞﾜ ｺﾀ ｻﾄ ｺｳｽｹ

2 5 2786 宮川　鼓太(3) ハイテクＡＣ 9.67 2 3221 里　光将(3) 刈谷ＡＣ 8.26 +1.0
ﾐｾ ﾕｳﾄ ｽｷﾞｳﾗ ｱｻﾋ

3 3 3819 三瀬　悠斗(3) たかはま陸上 10.73 3 3279 杉浦　旭(3) 刈谷ＡＣ 8.46 +1.0
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝ ﾀｶﾊｼ ｵｳﾗ

4 7 2810 田口　源(1) G・ナイン 11.14 4 3111 高橋　桜来(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.83 +1.0
ｱﾘﾓﾄ ﾊﾙｷ ｳﾗﾉ ｾﾅ

5 8 2450 有元　遥希(3) team RIZE 11.59 5 3112 浦野　惺成(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.85 -0.6
ｶﾀﾔﾏ ｵｳﾀ ﾀｹｳﾁ ﾊｸﾄ

4 2451 片山　桜汰(3) team RIZE DNS 6 3110 竹内　博登(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.88 -0.6
ｽﾐﾔ ﾀｲﾁ

7 3878 角谷　泰一(3) たかはま陸上 8.99 -0.6
ｵｶﾀﾞ ﾆｷ

8 1000 岡田　笑來(3) 安城JAC 9.02 -0.6

凡例  DNS:欠場



小学4年男子80mH
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.7) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀ ｺﾆｼ ｿｳｽｹ

1 2 5589 杉山　航太(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.50 1 5 5590 小西　奏諒(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.89
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ

2 3 5489 鈴木　愛叶(4) へきなん陸上 15.00 2 4 5591 吉田　葵郁(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.99
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ｻｸ ｻｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ

3 4 5490 南沢　朔(4) へきなん陸上 16.64 3 2 5617 坂本　康太郎(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.21
ｺｼﾞﾏ ﾋﾛﾔ ﾓﾘﾍﾞ ｱｵｷ

4 6 5588 小島　弘也(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.02 4 6 5495 森部　碧希(4) 西尾ＡＣＪｒ　 17.96
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ

5 5 5594 髙橋　幸聖(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.05 5 3 5600 鈴木　瑛介(4) いっしき陸上 18.49

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀ

1 5589 杉山　航太(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.50 +1.7
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ

2 5489 鈴木　愛叶(4) へきなん陸上 15.00 +1.7
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ｻｸ

3 5490 南沢　朔(4) へきなん陸上 16.64 +1.7
ｺﾆｼ ｿｳｽｹ

4 5590 小西　奏諒(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.89 +0.5
ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ

5 5591 吉田　葵郁(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.99 +0.5
ｺｼﾞﾏ ﾋﾛﾔ

6 5588 小島　弘也(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.02 +1.7
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ

7 5594 髙橋　幸聖(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.05 +1.7
ｻｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ

8 5617 坂本　康太郎(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.21 +0.5



小学4年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝　

ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ｻｸ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 4 5490 南沢　朔(4) へきなん陸上 1m05
ｶﾉｳ ﾀｸﾏ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

2 3 5532 加納　匠眞(4) 刈谷ＡＣ 1m00
ｲｼｶﾜ ｿﾗ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 1 5424 石川　昊楽(4) 安城JAC 1m00
ﾓﾘﾍﾞ ｱｵｷ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

4 2 5495 森部　碧希(4) 西尾ＡＣＪｒ　 1m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85

ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10

記録



小学4年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 3m75 3m76 3m67 3m76
1 7 5489 鈴木　愛叶(4) へきなん陸上 +0.5 +0.4 +0.6 +0.4

ｽｷﾞｳﾗ ｺｳﾀ 2m82 3m16 3m68 3m68
2 1 5423 杉浦　倖太(4) 安城JAC +0.4 +1.9 +0.8 +0.8

ｲﾉｳｴ ｼﾝｼﾞ 3m08 3m34 3m10 3m34
3 5 5491 井上　真冶(4) へきなん陸上 +1.6 +0.5 +0.1 +0.5

ｵｶﾞﾀ ﾘｭｳ 3m25 2m98 3m22 3m25
4 3 5505 尾形　竜(4) ハイテクＡＣ +2.4 +1.2 +0.3 +2.4

ｲﾄｳ ｶﾅﾀ 3m10 3m19 3m10 3m19
5 6 5516 伊藤　奏多(4) 刈谷ＡＣ -1.0 +0.2 +0.4 +0.2

ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ × 3m09 3m14 3m14
6 4 5444 橋本　弘(4) たかはま陸上 +1.5 -0.2 -0.2

ｽｽﾞｷ ﾊﾝﾄ

2 5522 鈴木　絆斗(4) 刈谷ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵｲ ﾕｳﾏ

1 1 5408 青井　悠真(4) G・ナイン 28m97 27m29 17m67 28m97 28m97
ｺﾆｼ ｿｳｽｹ

2 7 5590 小西　奏諒(4) ＴＳＭ岡崎小学 25m62 28m69 25m90 28m69 28m69
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｾｲ

3 8 5492 山本　琳誠(4) へきなん陸上 22m61 24m75 18m47 24m75 24m75
ｼﾏｶﾐ ﾄｳﾔ

4 6 5443 島上　透弥(4) たかはま陸上 × 24m67 × 24m67 24m67
ｵｸﾔﾏ ｺｳｼ

5 4 5611 奥山　滉士(4) 知立ジュニア 20m56 19m80 21m62 21m62 21m62
ｵｵﾔ ｲﾁ

6 3 5468 大屋　壱(4) 安城JAC 20m55 20m16 17m05 20m55 20m55
ﾋﾗﾀ ﾕｳｾｲ

7 5 5466 平田　悠晴(4) team RIZE 12m15 17m16 14m43 17m16 17m16
ﾑﾗｾ ｶｹﾙ

8 2 5601 村瀬　翔(4) ころもAC 11m69 × 12m73 12m73 12m73



小学4年男子50m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀ ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ

1 6 5589 杉山　航太(4) ＴＳＭ岡崎小学 7.93 1 6 5511 土井　瑛司(4) 刈谷ＡＣ 8.18
ﾀｶｽ ﾀｲｾｲ ﾅｶﾉ ﾄﾓﾉｽｹ

2 5 5605 髙須　大誠(4) 安城JAC 8.17 2 8 5624 中野　友之亮(4) 刈谷ＡＣ 8.37
ｲﾉｳｴ ｼﾝｼﾞ ﾋﾗﾓﾄ ｱｽﾞｻ

3 4 5491 井上　真冶(4) へきなん陸上 8.19 3 3 5616 平本　梓(4) 上郷JAC 8.41
ｲｼｶﾜ ｿﾗ ｵｶﾞﾀ ﾘｭｳ

4 3 5424 石川　昊楽(4) 安城JAC 8.21 4 9 5505 尾形　竜(4) ハイテクＡＣ 8.50
ｽｷﾞｳﾗ ｺｳﾀ ﾕｱｻ ﾏﾋﾛ

5 2 5423 杉浦　倖太(4) 安城JAC 8.27 5 5 5502 湯浅　真宙(4) ハイテクＡＣ 8.54
ｵｵﾔ ｲﾁ ﾋｻﾀﾞ ｷｮｳｼﾞ

5 7 5468 大屋　壱(4) 安城JAC 8.27 6 1 5596 久田　響司(4) 上郷JAC 8.83
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ ﾒｲﾘ ﾊﾙ

7 9 5444 橋本　弘(4) たかはま陸上 8.33 7 2 5595 明利　遥琉(4) 上郷JAC 8.86
ﾔﾏﾅｶ ﾙｲﾄ ｲﾄｳ ｶﾅﾀ

8 1 5442 山中　類翔(4) たかはま陸上 8.34 4 5516 伊藤　奏多(4) 刈谷ＡＣ DNS
ﾔﾏﾀﾞ ｵｳｷ ｻﾄｳ ﾚｸﾄ

9 8 5503 山田　凰貴(4) ハイテクＡＣ 8.48 7 5504 佐藤　羚空斗(4) ハイテクＡＣ DNS

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ ｶﾒﾔﾏ ﾅｷﾞｻ

1 2 5617 坂本　康太郎(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.38 1 5 5410 亀山　凪皐(4) G・ナイン 8.76
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾔ ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ

2 6 5477 山田　遼矢(4) 上郷JAC 8.47 2 4 5591 吉田　葵郁(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.89
ｱｵｲ ﾕｳﾏ ｵｸﾔﾏ ｺｳｼ

3 8 5408 青井　悠真(4) G・ナイン 8.53 3 9 5611 奥山　滉士(4) 知立ジュニア 8.91
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｾｲ ｶﾉｳ ﾀｸﾏ

4 4 5492 山本　琳誠(4) へきなん陸上 8.57 4 7 5532 加納　匠眞(4) 刈谷ＡＣ 8.93
ｼﾏｶﾐ ﾄｳﾔ ｲﾌﾞｷ ｿｳﾏ

5 5 5443 島上　透弥(4) たかはま陸上 8.61 5 6 5479 伊吹　颯真(4) 上郷JAC 9.26
ｺｼﾞﾏ ﾋﾛﾔ ｲﾄｳ ｶﾝｽｹ

6 7 5588 小島　弘也(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.62 6 8 5409 伊藤　環佑(4) G・ナイン 9.33
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ ﾋﾗﾀ ﾕｳｾｲ

7 3 5594 髙橋　幸聖(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.73 7 2 5466 平田　悠晴(4) team RIZE 9.88
ｴﾋﾞ ｱｻﾋ ﾑﾗｾ ｶｹﾙ

8 1 5478 海老　朝陽(4) 上郷JAC 8.78 8 3 5601 村瀬　翔(4) ころもAC 10.60
ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ

9 9 5600 鈴木　瑛介(4) いっしき陸上 8.80

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀ

1 5589 杉山　航太(4) ＴＳＭ岡崎小学 7.93 +0.3
ﾀｶｽ ﾀｲｾｲ

2 5605 髙須　大誠(4) 安城JAC 8.17 +0.3
ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ

3 5511 土井　瑛司(4) 刈谷ＡＣ 8.18 -0.2
ｲﾉｳｴ ｼﾝｼﾞ

4 5491 井上　真冶(4) へきなん陸上 8.19 +0.3
ｲｼｶﾜ ｿﾗ

5 5424 石川　昊楽(4) 安城JAC 8.21 +0.3
ｵｵﾔ ｲﾁ

6 5468 大屋　壱(4) 安城JAC 8.27 +0.3
ｽｷﾞｳﾗ ｺｳﾀ

6 5423 杉浦　倖太(4) 安城JAC 8.27 +0.3
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ

8 5444 橋本　弘(4) たかはま陸上 8.33 +0.3

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗｲﾜ ﾘｸﾄ ﾋﾅﾀ ｺｳﾀﾞｲ

1 4 5506 平岩　陸斗(5) 安城JAC 13.37 1 6 5543 日向　倖大(5) 刈谷ＡＣ 15.54
ｶﾄｳ ｾｲﾀ ｲﾅｶﾞｷ ｷｲﾁ

2 5 5546 加藤　星汰(5) 刈谷ＡＣ 14.21 2 7 5467 稲垣　希一(5) 安城JAC 15.67
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

3 7 5486 丸山　太陽(5) へきなん陸上 14.52 3 3 5439 神谷　夏希(5) たかはま陸上 15.82
ｵｶﾑﾗ ﾃﾙﾔ ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳﾏ

4 6 5550 岡村　晃也(5) 刈谷ＡＣ 14.56 4 8 5421 稲垣　侑馬(5) 安城JAC 15.82
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ

5 2 5475 伊藤　悠翔(5) 上郷JAC 14.57 5 5 5501 林　奏佑(5) ハイテクＡＣ 15.83
ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ

6 9 5487 三島　遥大(5) へきなん陸上 14.94 6 9 5457 平原　拓歩(5) team RIZE 15.84
ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ ｵﾝﾀﾞ ｱﾂｷ

7 8 5585 田畑　空愛(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.11 7 2 5547 恩田　篤希(5) 刈谷ＡＣ 16.47
ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾞｼﾏ ｼｭｳﾄ

8 3 5540 加藤　翔太(5) 刈谷ＡＣ 15.65 4 5422 長島　周翔(5) 安城JAC DNS

3組 (風:+1.7) 4組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜｲ ﾘﾋﾄ ﾐﾜ ﾉﾌﾞﾀｶ

1 2 5613 岩井　理人(5) 安城JAC 15.63 1 6 5609 三輪　信尊(5) 知立ジュニア 16.38
ﾋﾙｶﾜ ﾕｳｷ ｽｽﾞｷ ﾕｲﾄ

2 8 5579 蛭川　結稀(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.68 2 5 5614 鈴木　唯斗(5) 上郷JAC 16.72
ﾔﾏﾀﾞ ｱｻﾋ ｵｶﾀﾞ ｻｸﾔ

3 6 5485 山田　朝陽(5) へきなん陸上 16.38 3 3 5464 岡田　朔弥(5) team RIZE 16.93
ｲﾜｲ ｶﾝﾀ ﾀﾝﾉ ｿｳﾏ

4 5 5436 岩井　貫太(5) たかはま陸上 16.41 4 7 5465 丹野　壮眞(5) team RIZE 17.05
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ ｱﾗｶｷ ﾊﾙ

5 3 5458 山本　健心(5) team RIZE 16.66 5 8 5437 新垣　波琉(5) たかはま陸上 17.06
ﾀﾅｶ ﾘﾋﾄ ﾌﾅﾄ ﾊﾙｷ

6 7 5476 田中　理等(5) 上郷JAC 16.67 6 9 5407 船戸　悠希(5) 知立ジュニア 17.65
ｲｶｲ ﾀｲｼ ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ

4 5541 猪飼　泰史(5) 刈谷ＡＣ DNS 4 5461 松井　孝太朗(5) team RIZE DNS
ﾅｶｵ ｺｳﾀﾞｲ

9 5462 中尾　洸大(5) team RIZE DNS

5組 (風:-0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾋﾗｲﾜ ﾘｸﾄ

1 8 5578 西林　凛汰郎(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.53 1 5506 平岩　陸斗(5) 安城JAC 13.37 +1.1
ﾑﾗﾅｶ ﾋﾛﾖ ｶﾄｳ ｾｲﾀ

2 4 5549 村中　亮斗(5) 刈谷ＡＣ 17.98 2 5546 加藤　星汰(5) 刈谷ＡＣ 14.21 +1.1
ｽｷﾞﾉ ﾚﾝﾄ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

3 6 5459 杉野　漣音(5) team RIZE 18.04 3 5486 丸山　太陽(5) へきなん陸上 14.52 +1.1
ｲﾀｸﾗ ﾐﾂﾙ ｵｶﾑﾗ ﾃﾙﾔ

4 7 5474 板倉　充(5) 上郷JAC 18.05 4 5550 岡村　晃也(5) 刈谷ＡＣ 14.56 +1.1
ｶﾝﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

5 5 5406 神田　壮太郎(5) 知立ジュニア 18.37 5 5475 伊藤　悠翔(5) 上郷JAC 14.57 +1.1
ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ

6 3 5460 城島　一輝(5) team RIZE 18.50 6 5487 三島　遥大(5) へきなん陸上 14.94 +1.1
ﾂﾂﾞｷ ﾊﾙ ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ

7 9 5463 都築　己瑠(5) team RIZE 19.52 7 5585 田畑　空愛(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.11 +1.1
ﾋﾅﾀ ｺｳﾀﾞｲ

8 5543 日向　倖大(5) 刈谷ＡＣ 15.54 +1.1

凡例  DNS:欠場



小学5年男子80mH
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

決　勝　

(風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ

1 7 5582 壁谷　亮秀(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.21
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ

2 5 5584 鈴木　彰之輔(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.17
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ

3 8 5484 渡辺　明希(5) へきなん陸上 15.73
ﾊｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ

4 6 5542 羽澤　星冴(5) 刈谷ＡＣ 15.91
ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ

5 4 5607 川崎　夏輝(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.47



小学5年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝　

ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 5 5582 壁谷　亮秀(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 1 5598 山本　陽大(5) いっしき陸上 1m15
ﾊｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 4 5542 羽澤　星冴(5) 刈谷ＡＣ 1m15
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 6 5484 渡辺　明希(5) へきなん陸上 1m15
ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 2 5607 川崎　夏輝(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ ○ × ○ × × ○ × × ×

6 3 5584 鈴木　彰之輔(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

記録



小学5年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ 3m78 3m99 3m94 3m99
1 7 5487 三島　遥大(5) へきなん陸上 -1.9 -0.5 +2.5 -0.5

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 3m72 3m72 3m86 3m86
2 8 5486 丸山　太陽(5) へきなん陸上 -0.8 -2.9 +0.8 +0.8

ﾀﾝﾉ ｿｳﾏ 2m97 3m35 3m53 3m53
3 5 5465 丹野　壮眞(5) team RIZE -1.4 -0.1 +2.8 +2.8

ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 3m06 3m29 × 3m29
4 6 5501 林　奏佑(5) ハイテクＡＣ -2.6 0.0 0.0

ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ 3m14 3m26 3m15 3m26
5 9 5585 田畑　空愛(5) ＴＳＭ岡崎小学 -1.7 -0.2 -2.2 -0.2

ｵｶﾀﾞ ｻｸﾔ 2m76 3m13 × 3m13
6 1 5464 岡田　朔弥(5) team RIZE -1.1 +0.1 +0.1

ｶﾝﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ 2m77 2m52 2m97 2m97
7 3 5406 神田　壮太郎(5) 知立ジュニア +0.2 +2.7 +0.8 +0.8

ﾑﾗﾅｶ ﾋﾛﾖ 2m58 2m80 2m80 2m80
8 2 5549 村中　亮斗(5) 刈谷ＡＣ -1.8 -1.7 +1.5 -1.7

ｲｶｲ ﾀｲｼ

4 5541 猪飼　泰史(5) 刈谷ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ

1 7 5457 平原　拓歩(5) team RIZE 29m70 38m36 33m70 38m36 38m36
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

2 4 5458 山本　健心(5) team RIZE 33m66 34m73 28m44 34m73 34m73
ﾔﾏﾀﾞ ｱｻﾋ

3 6 5485 山田　朝陽(5) へきなん陸上 29m97 31m57 23m77 31m57 31m57
ｱｻｲ ｼｭﾝｽｹ

4 5 5480 浅井　俊喬(5) 西尾ＡＣＪｒ　 29m79 31m12 31m31 31m31 31m31
ｲﾜｲ ｶﾝﾀ

5 3 5436 岩井　貫太(5) たかはま陸上 28m40 30m01 25m01 30m01 30m01
ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

6 1 5439 神谷　夏希(5) たかはま陸上 18m76 24m10 24m39 24m39 24m39
ｱﾗｶｷ ﾊﾙ

7 2 5437 新垣　波琉(5) たかはま陸上 13m34 17m76 14m76 17m76 17m76



小学6年男子100m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ ﾀﾆｻﾞｷ ｼｮｳ

1 4 5413 宮﨑　蒼空(6) 安城JAC 13.01 1 8 5612 谷崎　翔(6) 安城JAC 14.22
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾂﾞｷ ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

2 7 5433 大久保　結月(6) たかはま陸上 13.60 2 6 5430 久田　太一(6) たかはま陸上 14.40
ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ ﾖﾈﾓﾘ ｺｳｾｲ

3 8 5411 岡田　修実(6) 安城JAC 13.71 3 4 5415 米森　高清(6) 安城JAC 14.68
ｱﾏｷ ｼｭﾝ ﾊﾅﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

4 2 5632 天木　駿(6) 刈谷ＡＣ 13.85 4 7 5416 花田　宗一郎(6) 安城JAC 14.85
ﾕｱｻ ﾋﾛﾑ ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂｷ

5 9 5500 湯浅　宏夢(6) ハイテクＡＣ 13.92 5 2 5434 前田　充輝(6) たかはま陸上 14.86
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ

6 1 5566 鈴木　竣也(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.19 6 3 5473 村田　一真(6) 上郷JAC 15.16
ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ ｷﾑﾗ ｾﾞﾝ

3 5469 藍原　唯人(6) 上郷JAC DNS 7 5 5412 木村　然(6) 安城JAC 15.44
ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ

5 5568 蒲田　煌成(6) ＴＳＭ岡崎小学 DNS 8 1 5606 小林　丈(6) 安城JAC 15.64
ｽｽﾞｷ ｶｲｵｳ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾘｲｴ

6 5403 鈴木　快旺(6) 知立ジュニア DNS 9 9 5618 宮川　成家(6) ハイテクＡＣ 15.88

3組 (風:-1.5) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾔｶﾜ ｱﾕﾑ ｺﾓﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ

1 9 5456 早川　歩(6) team RIZE 15.03 1 5 5450 古茂田　尚宗(6) team RIZE 14.51
ｽｽﾞｷ ﾘｵﾝ ｴｸﾞﾁ ﾃｯｾｲ

2 2 5597 鈴木　璃音(6) いっしき陸上 15.50 2 4 5426 栄口　哲聖(6) たかはま陸上 15.25
ﾀｹﾜｶ ﾋﾛﾄ ｽﾐﾔ ｹﾝｽｹ

3 8 5428 竹若　紘斗(6) たかはま陸上 15.50 3 2 5483 角谷　健介(6) へきなん陸上 15.32
ﾀﾆ ｹﾝﾀﾛｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ

4 1 5447 谷　健太郎(6) たかはま陸上 15.65 4 9 5499 中島　遙人(6) ハイテクＡＣ 15.67
ｲﾁﾑﾗ ﾀｹﾙ ﾅｶﾞﾀ ｺｳ

5 6 5470 市村　驍琉(6) 上郷JAC 15.94 5 8 5496 永田　滉(6) ハイテクＡＣ 16.02
ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ

6 5 5402 鈴木　晴揮(6) 知立ジュニア 16.10 6 3 5482 工藤　皇輝(6) へきなん陸上 16.22
ﾅｲﾄｳ ｿｳｽｹ ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｮｳ

7 7 5571 内藤　征優介(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.17 7 1 5405 山下　穣(6) 知立ジュニア 16.58
ﾌｼﾞﾋﾗ ｹﾝｺﾞ ｺﾞﾐｮｳ ｱﾂｷ

8 3 5425 藤平　賢吾(6) たかはま陸上 16.26 8 7 5404 五明　篤希(6) 知立ジュニア 16.83
ﾄﾐﾀ ﾚﾝﾏ ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ

4 5414 冨田　蓮馬(6) 安城JAC DNS 6 5427 飯沼　貴一(6) たかはま陸上 DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾑｻｼ ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ

1 7 5497 山口　夢志(6) ハイテクＡＣ 15.92 1 7 5446 内藤　煌太(6) たかはま陸上 15.85
ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ ｵｵﾐ ｼﾞﾝﾔ

2 8 5429 近藤　圭太(6) たかはま陸上 16.00 2 3 5452 大見　靖弥(6) team RIZE 16.31
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾏ ｺｶﾞ ｷﾖﾀｶ

3 2 5435 下村　涼真(6) たかはま陸上 16.44 3 6 5472 古賀　清敬(6) 上郷JAC 16.55
ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾛﾄ ｺｶﾞﾈﾏﾙ ｿｳﾀ

4 3 5451 松山　昊翔(6) team RIZE 16.90 4 5 5574 小金丸　颯太(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.61
ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾏ ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾀﾞｲ

4 5454 早川　蒼馬(6) team RIZE DNS 5 4 5471 近藤　庸太(6) 上郷JAC 16.72
ｻﾄｳ ﾚﾝﾄ ﾋﾙｶﾜ ｼｮｳｷ

5 5431 佐藤　蓮琥(6) たかはま陸上 DNS 6 9 5575 蛭川　翔稀(6) ＴＳＭ岡崎小学 17.03
ﾅｶﾀ ｿｳﾏ ﾌｼﾞｲ ﾄｳﾏ

6 5498 中田　創万(6) ハイテクＡＣ DNS 7 8 5449 藤井　統真(6) team RIZE 18.83
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ

9 5455 加藤　竣暉(6) team RIZE DNS 2 5453 石川　颯真(6) team RIZE DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ

1 5413 宮﨑　蒼空(6) 安城JAC 13.01 -1.5
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾂﾞｷ

2 5433 大久保　結月(6) たかはま陸上 13.60 -1.5
ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ

3 5411 岡田　修実(6) 安城JAC 13.71 -1.5
ｱﾏｷ ｼｭﾝ

4 5632 天木　駿(6) 刈谷ＡＣ 13.85 -1.5
ﾕｱｻ ﾋﾛﾑ

5 5500 湯浅　宏夢(6) ハイテクＡＣ 13.92 -1.5
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

6 5566 鈴木　竣也(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.19 -1.5
ﾀﾆｻﾞｷ ｼｮｳ

7 5612 谷崎　翔(6) 安城JAC 14.22 -0.9
ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

8 5430 久田　太一(6) たかはま陸上 14.40 -0.9

凡例  DNS:欠場



小学6年男子80mH
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

決　勝　

(風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾀ ｼｵﾝ

1 6 5565 矢田　獅温(6) ＴＳＭ岡崎小学 12.69
ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ

2 5 5567 田井中　大和(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.68
ﾑﾗﾀ ﾊﾙ

3 3 5569 村田　悠(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.08
ﾅｶﾔﾏ ｹｲﾀ

4 7 5576 中山　敬太(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.54
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ

4 5481 水谷　優佑(6) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝　

ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ － － ○ ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

1 9 5567 田井中　大和(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m35
ﾔﾀ ｼｵﾝ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 8 5565 矢田　獅温(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m30
ﾑﾗﾀ ﾊﾙ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 7 5569 村田　悠(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m25
ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ × ○ × ○ × ○ ○ × × ×

4 4 5446 内藤　煌太(6) たかはま陸上 1m20
ｺｶﾞﾈﾏﾙ ｿｳﾀ ○ ○ × × ○ × × ×

5 5 5574 小金丸　颯太(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾅｲﾄｳ ｿｳｽｹ ○ ○ × × ×

6 3 5571 内藤　征優介(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾏ × × ○ × × ×

7 2 5435 下村　涼真(6) たかはま陸上 1m05
ｻﾄｳ ﾚﾝﾄ

1 5431 佐藤　蓮琥(6) たかはま陸上 DNS
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ

6 5481 水谷　優佑(6) へきなん陸上 DNS

1m37
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m05

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾓﾄ ﾚｲ 3m88 4m00 3m78 4m00
1 15 5573 森本　獅生(6) ＴＳＭ岡崎小学 -2.6 -0.8 -1.6 -0.8

ﾆｲｼﾞﾏ ｲﾂｷ 3m86 3m76 3m70 3m86
2 16 5564 新島　伍騎(6) 刈谷ＡＣ +0.1 -1.8 -2.6 +0.1

ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ × × 3m86 3m86
3 1 5411 岡田　修実(6) 安城JAC -3.0 -3.0

ｺﾞﾄｳ ﾏｻｷ 3m68 3m85 × 3m85
4 14 5629 後藤　真輝(6) 刈谷ＡＣ -1.3 0.0 0.0

ｷﾑﾗ ｾﾞﾝ × × 3m80 3m80
5 3 5412 木村　然(6) 安城JAC -2.8 -2.8

ﾊﾅﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 2m93 × 3m42 3m42
6 2 5416 花田　宗一郎(6) 安城JAC -1.0 -2.5 -2.5

ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ × 3m29 3m38 3m38
7 12 5482 工藤　皇輝(6) へきなん陸上 -3.3 -1.1 -1.1

ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ × 3m32 × 3m32
8 5 5606 小林　丈(6) 安城JAC -2.1 -2.1

ｺﾞﾐｮｳ ｱﾂｷ 2m88 3m15 3m22 3m22
9 10 5404 五明　篤希(6) 知立ジュニア -1.1 -1.8 -0.7 -0.7

ｴｸﾞﾁ ﾃｯｾｲ 3m19 3m10 2m89 3m19
10 8 5426 栄口　哲聖(6) たかはま陸上 -2.7 -2.5 -1.7 -2.7

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾑｻｼ 3m17 × 2m92 3m17
11 11 5497 山口　夢志(6) ハイテクＡＣ -2.6 -0.8 -2.6

ﾌｼﾞﾋﾗ ｹﾝｺﾞ 2m82 3m11 2m84 3m11
12 9 5425 藤平　賢吾(6) たかはま陸上 -2.4 -0.8 +0.4 -0.8

ｵｵﾐ ｼﾞﾝﾔ 2m91 × 2m91 2m91
13 6 5452 大見　靖弥(6) team RIZE -0.1 -0.4 -0.1

ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾛﾄ 2m74 2m69 2m61 2m74
14 7 5451 松山　昊翔(6) team RIZE +0.7 -3.2 -1.3 +0.7

ﾄﾐﾀ ﾚﾝﾏ

4 5414 冨田　蓮馬(6) 安城JAC DNS
ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ

13 5427 飯沼　貴一(6) たかはま陸上 DNS
ｾｷﾈ ｱｻｷ

17 5572 関根　吾咲(6) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

1 6 5430 久田　太一(6) たかはま陸上 33m93 34m66 37m53 37m53 37m53
ｽﾐﾔ ｹﾝｽｹ

2 7 5483 角谷　健介(6) へきなん陸上 36m83 32m67 35m27 36m83 36m83
ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ

3 5 5429 近藤　圭太(6) たかはま陸上 33m71 32m96 31m26 33m71 33m71
ﾀｹﾜｶ ﾋﾛﾄ

4 4 5428 竹若　紘斗(6) たかはま陸上 26m01 29m34 31m79 31m79 31m79
ﾊﾔｶﾜ ｱﾕﾑ

5 3 5456 早川　歩(6) team RIZE 25m65 29m93 29m66 29m93 29m93
ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂｷ

6 2 5434 前田　充輝(6) たかはま陸上 25m49 28m37 × 28m37 28m37
ﾅｶﾔﾏ ｹｲﾀ

7 1 5576 中山　敬太(6) ＴＳＭ岡崎小学 20m35 16m08 20m10 20m35 20m35
ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ

8 5568 蒲田　煌成(6) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

凡例  DNS:欠場



小学3年女子50m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲﾀﾞ ﾕｲ ｷｼﾊﾞﾀ ﾕﾅ

1 4 1011 飯田　結生(3) 安城JAC 8.79 1 8 3583 岸端　優來(2) 知立ジュニア 9.25
ｷﾄﾞ ﾜｶﾅ ﾑﾗﾏﾂ ｷｲ

2 6 3256 木戸　和奏(3) 刈谷ＡＣ 8.79 2 5 3121 村松　希衣(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.32
ﾏﾂｼﾀ ﾘﾉ ﾋｻﾀﾞ ｶｴﾃﾞ

3 7 3855 松下　莉乃(3) たかはま陸上 8.98 3 6 3827 久田　楓(3) たかはま陸上 9.41
ｲｼｻﾞｷ ﾊﾝﾅ ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ

4 8 3901 石崎　帆南(3) たかはま陸上 9.13 4 2 2788 石川　ひまり(3) ハイテクＡＣ 9.53
ｵｵｸﾎﾞ ﾏｲ ﾀﾝﾉ ﾋﾏﾘ

5 1 3825 大久保　舞衣(3) たかはま陸上 9.15 5 4 2453 丹野　陽莉(3) team RIZE 9.56
ﾏﾂｼﾀ ﾕﾉ ｶﾄｳ ｺｺﾈ

6 3 3854 松下　結乃(3) たかはま陸上 9.24 6 7 3120 加藤　心寧(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.65
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾅ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ

7 2 2622 渡辺　羽奈(3) へきなん陸上 9.53 7 1 2452 萩原　歩花(3) team RIZE 9.68
ﾄｵﾔﾏ ﾉｱ ｽｽﾞｷ ﾘｽﾞﾅ

5 3247 遠山　埜愛(1) 刈谷ＡＣ DNS 3 3124 鈴木　莉珠菜(3) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

3組 (風:-1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｶﾐ ﾐｳ ｲｲﾀﾞ ﾕｲ

1 4 3123 川上　美結(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.27 1 1011 飯田　結生(3) 安城JAC 8.79 +1.5
ｲﾄｳ ｷｺ ｷﾄﾞ ﾜｶﾅ

2 8 3582 伊藤　希子(3) 知立ジュニア 9.66 2 3256 木戸　和奏(3) 刈谷ＡＣ 8.79 +1.5
ﾌｼﾞﾋﾗ ｽﾐﾚ ﾏﾂｼﾀ ﾘﾉ

3 7 3830 藤平　すみれ(3) たかはま陸上 9.74 3 3855 松下　莉乃(3) たかはま陸上 8.98 +1.5
ｽｽﾞｷ ﾉﾉｱ ｲｼｻﾞｷ ﾊﾝﾅ

4 5 1012 鈴木　望文(3) 安城JAC 9.84 4 3901 石崎　帆南(3) たかはま陸上 9.13 +1.5
ﾏｴｿﾞﾉ ﾐﾚｲ ｵｵｸﾎﾞ ﾏｲ

5 3 3588 前薗　美伶(3) 知立ジュニア 9.88 5 3825 大久保　舞衣(3) たかはま陸上 9.15 +1.5
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾐ ﾏﾂｼﾀ ﾕﾉ

6 6 2626 小林　礼美(3) へきなん陸上 9.89 6 3854 松下　結乃(3) たかはま陸上 9.24 +1.5
ｼﾉﾀﾞ ｽｽﾞｽｽﾞ ｷｼﾊﾞﾀ ﾕﾅ

7 1 2635 信田　珠(3) へきなん陸上 9.94 7 3583 岸端　優來(2) 知立ジュニア 9.25 +1.6
ﾐﾜ ﾐﾊﾙ ｶﾜｶﾐ ﾐｳ

8 2 3585 三輪　美晴(3) 知立ジュニア 11.27 8 3123 川上　美結(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.27 -1.7

凡例  DNS:欠場



小学4年女子80mH
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ｷｺ ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ

1 6 6506 加藤　希呼(4) へきなん陸上 15.57 1 4 6605 大河内　海衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.69
ｶﾄｳ ｲﾛﾊ ｵｵｺｳﾁ ｷｲ

2 4 6617 加藤　いろは(4) いっしき陸上 15.58 2 3 6604 大河内　妃衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.84
ﾎﾝﾀﾞ ｱﾝ ﾏｾ ﾉﾉｶ

3 5 6602 本多　杏(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.64 3 8 6606 間瀬　希花(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.52
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾅ ﾂﾈｵｶ ﾁﾊﾙ

4 8 6533 小林　聖奈(4) 刈谷ＡＣ 15.75 4 6 6607 常岡　千遥(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.86
ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ ｽｽﾞｷ ﾕﾅ

5 3 6507 本多　彩瑚(4) へきなん陸上 16.65 5 2 6619 鈴木　由夏(4) いっしき陸上 19.44
ｲﾜｾ ｱｲﾅ ｶｶﾞﾐ ﾕｲ

6 7 6492 岩瀬　愛菜(4) 西尾ＡＣＪｒ　 17.48 6 7 6431 鏡味　ゆい(4) 知立ジュニア 19.56
ｽｷﾞｳﾗ ﾎﾉｶ ﾊﾅｲ ﾓｴ

7 2 6511 杉浦　萌香(4) へきなん陸上 17.97 7 5 6457 花井　萌彩(4) たかはま陸上 19.83

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｷｺ

1 6506 加藤　希呼(4) へきなん陸上 15.57 +0.1
ｶﾄｳ ｲﾛﾊ

2 6617 加藤　いろは(4) いっしき陸上 15.58 +0.1
ﾎﾝﾀﾞ ｱﾝ

3 6602 本多　杏(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.64 +0.1
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾅ

4 6533 小林　聖奈(4) 刈谷ＡＣ 15.75 +0.1
ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ

5 6507 本多　彩瑚(4) へきなん陸上 16.65 +0.1
ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ

6 6605 大河内　海衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.69 +1.6
ｵｵｺｳﾁ ｷｲ

7 6604 大河内　妃衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.84 +1.6
ｲﾜｾ ｱｲﾅ

8 6492 岩瀬　愛菜(4) 西尾ＡＣＪｒ　 17.48 +0.1



小学4年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝　

ｲﾜｾ ｱｲﾅ － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ○

1 8 6492 岩瀬　愛菜(4) 西尾ＡＣＪｒ　 × × × 1m17
ﾎﾝﾀﾞ ｱﾝ － ○ ○ ○ ○ × × ×

2 5 6602 本多　杏(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｶﾄｳ ｲﾛﾊ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 6 6617 加藤　いろは(4) いっしき陸上 1m05
ﾂﾉﾀﾞ ｱﾂﾐ ○ ○ × ○ ○ × × ○ × × ×

4 4 6530 角田　篤美(4) 刈谷ＡＣ 1m05
ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 2 6605 大河内　海衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
ｵｵｺｳﾁ ｷｲ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 3 6604 大河内　妃衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
ｽｽﾞｷ ﾚﾅ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 7 6600 鈴木　玲愛(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
ｶｶﾞﾐ ﾕｲ ○ ○ × ○ × × ×

8 1 6431 鏡味　ゆい(4) 知立ジュニア 0m95

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85

1m20

1m17
記録 ｺﾒﾝﾄ

0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15



小学4年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｷｺ 3m56 3m67 3m51 3m67
1 13 6506 加藤　希呼(4) へきなん陸上 +1.9 +1.3 +1.3 +1.3

ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾅ 3m62 × 3m46 3m62
2 11 6533 小林　聖奈(4) 刈谷ＡＣ -2.0 +1.1 -2.0

ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ 2m82 2m40 3m02 3m02
3 10 6460 山下　櫻(4) たかはま陸上 0.0 +1.4 +1.3 +1.3

ｽｷﾞｳﾗ ﾎﾉｶ 2m69 2m69 2m93 2m93
4 9 6511 杉浦　萌香(4) へきなん陸上 -2.0 -1.1 +2.1 +2.1

ﾊﾗﾀﾞ ﾙﾙｶ 2m73 2m80 2m77 2m80
5 4 6633 原田　琉々華(4) へきなん陸上 +0.2 +1.3 +2.0 +1.3

ｸﾘｽ ｴﾏ 2m46 2m22 2m51 2m51
6 12 6543 栗栖　永茉(4) 刈谷ＡＣ +2.0 +2.6 +0.6 +0.6

ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ 2m50 2m46 2m34 2m50
7 8 6508 杉浦　結芽(4) へきなん陸上 -0.2 -1.6 +0.5 -0.2

ｲｿﾑﾗ ｻﾅ 2m50 2m43 2m29 2m50
8 2 6459 磯村　紗菜(4) たかはま陸上 0.0 +2.8 +2.0 0.0

ｷｸﾔﾏ ﾘｺ 2m43 2m32 2m36 2m43
9 7 6512 菊山　莉子(4) へきなん陸上 -0.2 -1.4 +0.2 -0.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾅ 2m42 2m40 2m30 2m42
10 1 6628 渡辺　ここな(4) 安城JAC -1.7 +1.2 +1.5 -1.7

ｱﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾐ × 2m22 × 2m22
11 5 6622 安藤　希(4) へきなん陸上 +0.9 +0.9

ｱﾗｶｷ ﾉﾉｶ × 2m17 2m10 2m17
12 3 6463 新垣　希乃花(4) たかはま陸上 +2.8 +2.1 +2.8

ｻﾄｳ ﾘｲｻ

6 6458 佐藤　莉紗(4) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｾ ﾉﾉｶ

1 6 6606 間瀬　希花(4) ＴＳＭ岡崎小学 23m57 19m71 21m79 23m57 23m57
ｶﾈﾀﾞ ｺﾏﾁ

2 5 6434 金田　小町(4) G・ナイン 18m53 16m88 23m30 23m30 23m30
ﾄﾐﾀ ｾﾅ

3 4 6601 冨田　星奈(4) ＴＳＭ岡崎小学 23m11 16m85 21m91 23m11 23m11
ﾅｶﾞｻｷ ｱｵｲ

4 3 6509 長﨑　葵(4) へきなん陸上 14m51 15m89 × 15m89 15m89
ﾊﾀﾅｶ ｱﾑ

1 6468 畠中　愛夢(4) G・ナイン DNS
ｳﾁﾔﾏ ｳﾀ

2 6623 内山　詩(4) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子50m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲﾀﾞ ﾒｲ ﾊﾅｲ ﾓｴ

1 5 6629 飯田　芽生(4) 安城JAC 8.12 1 4 6457 花井　萌彩(4) たかはま陸上 8.42
ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ ｷﾘﾔﾏ   ﾘﾎ

2 6 6507 本多　彩瑚(4) へきなん陸上 8.34 2 3 6488 桐山  　利歩(4) 上郷JAC 8.46
ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ ｲﾉｳｴ ｺﾊﾈ

3 3 6460 山下　櫻(4) たかはま陸上 8.43 3 7 6527 井上　胡羽(4) ハイテクＡＣ 8.58
ｼﾊﾞｻｷ ｶﾝﾅ ﾅｶﾞｻｷ ｱｵｲ

4 7 6618 柴崎　栞奈(4) いっしき陸上 8.45 4 6 6509 長﨑　葵(4) へきなん陸上 8.67
ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ ｲｸﾀ ﾅﾅｷ

5 4 6508 杉浦　結芽(4) へきなん陸上 8.51 5 8 6528 生田　七希(4) 刈谷ＡＣ 8.77
ｺﾞﾄｳ ﾏﾎ ｶﾈﾀﾞ ｺﾏﾁ

6 2 6608 後藤　真歩(4) 上郷JAC 8.56 6 5 6434 金田　小町(4) G・ナイン 8.80
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｱ ﾂﾈｵｶ ﾁﾊﾙ

7 1 6487 山下　陽愛(4) 上郷JAC 8.77 7 2 6607 常岡　千遥(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.84
ｸﾘｽ ｴﾏ ｲｿﾑﾗ ｻﾅ

8 8 6543 栗栖　永茉(4) 刈谷ＡＣ 9.12 8 1 6459 磯村　紗菜(4) たかはま陸上 8.85

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｽﾀﾞ ｶﾝﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾁ

1 7 6624 増田　栞奈(4) G・ナイン 8.88 1 6 6643 山口　紗知(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.65
ｽｽﾞｷ ﾚﾅ ｷｸﾔﾏ ﾘｺ

2 4 6600 鈴木　玲愛(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.98 2 7 6512 菊山　莉子(4) へきなん陸上 9.26
ｽｽﾞｷ ﾕﾅ ﾊﾗﾀﾞ ﾙﾙｶ

3 8 6619 鈴木　由夏(4) いっしき陸上 9.13 3 3 6633 原田　琉々華(4) へきなん陸上 9.42
ｱﾗｶｷ ﾉﾉｶ ｱﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾐ

4 5 6463 新垣　希乃花(4) たかはま陸上 9.17 4 2 6622 安藤　希(4) へきなん陸上 9.90
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾅ ｲｼｶﾜ ﾋｶﾘ

5 2 6628 渡辺　ここな(4) 安城JAC 9.20 4 6644 石川　光(4) ＴＳＭ岡崎小学 DNS
ﾊﾀﾅｶ ｱﾑ ﾄﾐﾀ ｾﾅ

3 6468 畠中　愛夢(4) G・ナイン DNS 5 6601 冨田　星奈(4) ＴＳＭ岡崎小学 DNS
ｻﾄｳ ﾘｲｻ ｳﾁﾔﾏ ｳﾀ

6 6458 佐藤　莉紗(4) たかはま陸上 DNS 8 6623 内山　詩(4) へきなん陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｲﾀﾞ ﾒｲ

1 6629 飯田　芽生(4) 安城JAC 8.12 -2.1
ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ

2 6507 本多　彩瑚(4) へきなん陸上 8.34 -2.1
ﾊﾅｲ ﾓｴ

3 6457 花井　萌彩(4) たかはま陸上 8.42 +3.0
ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ

4 6460 山下　櫻(4) たかはま陸上 8.43 -2.1
ｼﾊﾞｻｷ ｶﾝﾅ

5 6618 柴崎　栞奈(4) いっしき陸上 8.45 -2.1
ｷﾘﾔﾏ   ﾘﾎ

6 6488 桐山  　利歩(4) 上郷JAC 8.46 +3.0
ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ

7 6508 杉浦　結芽(4) へきなん陸上 8.51 -2.1
ｺﾞﾄｳ ﾏﾎ

8 6608 後藤　真歩(4) 上郷JAC 8.56 -2.1

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｶｺ ｷﾀﾃﾞ ｻｷ

1 4 6484 伊藤　佳心(5) 上郷JAC 14.81 1 5 6442 北出　彩貴(5) 安城JAC 15.07
ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾐ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ

2 6 6491 長谷川　彩心(5) 西尾ＡＣＪｒ　 14.93 2 4 6475 出口　莉奈(5) team RIZE 15.17
ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ ﾔﾏｼﾀ ﾘｱ

3 7 6441 田尻　百菜(5) 安城JAC 14.94 3 7 6490 山下　莉愛(5) 西尾ＡＣＪｒ　 15.21
ｺｲｹ ﾏﾘｺ ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ

4 5 6497 小池　愛里子(5) へきなん陸上 14.99 4 9 6557 興梠　葵(5) 刈谷ＡＣ 15.24
ﾐｳﾗ ｱｽﾞ ﾋｵｷ ｱﾕｶ

5 8 6485 三浦　愛珠(5) 上郷JAC 15.37 5 2 6524 日置　歩花(5) ハイテクＡＣ 15.47
ｻﾜﾀﾞ ﾐﾂｷ ﾖｼﾓﾄ ｴﾘ

6 3 6526 澤田　光希(5) ハイテクＡＣ 15.63 6 6 6550 吉本　依里(5) 刈谷ＡＣ 15.58
ｵｶｻﾞｷ ﾐﾕ ｻﾜｷ ﾕﾅ

7 2 6443 岡崎　美友(5) 安城JAC 15.64 7 3 6495 沢城　優奈(5) へきなん陸上 16.13
ｵｵｻﾄ ﾐｸ ｼﾉﾀﾞ ﾘﾝ

8 9 6630 大里　美紅(5) 上郷JAC 15.79 8 6503 信田　凜(5) へきなん陸上 DNS

3組 (風:+1.1) 4組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾄﾞ ｺﾄﾈ ﾊｾﾍﾞ ｼﾞｭﾝ

1 5 6544 木戸　琴音(5) 刈谷ＡＣ 15.52 1 5 6456 長谷部　絢(5) たかはま陸上 15.87
ｵｳｼﾞ ﾏﾅﾐ ﾄｩﾘﾆｨ ﾓﾅ

2 4 6454 王子　愛望(5) たかはま陸上 15.68 2 4 6433 ﾄｩﾘﾆｨ　望奈(5) G・ナイン 16.08
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾁｶ ﾀｶｼﾏ ｱﾝﾘ

3 7 6430 山本　三千花(5) 知立ジュニア 16.24 3 6 6614 高島　杏莉(5) いっしき陸上 16.32
ｳﾒﾑﾗ ﾄﾓｶ ｲﾉｳｴ ｱｲﾗ

4 3 6521 梅村　知果(5) ハイテクＡＣ 16.41 4 8 6505 井上　愛來(5) へきなん陸上 16.58
ﾏｷﾉ ﾒｲ ﾅﾝｼﾞｮｳ ｶﾉﾝ

5 6 6453 牧野　芽依(5) たかはま陸上 16.44 5 9 6455 南條　奏音(5) たかはま陸上 16.60
ｲｼｸﾞﾛ ｱﾝ ﾎｿﾔ ﾒｲ

6 8 6501 石黒　杏(5) へきなん陸上 17.02 6 3 6547 細谷　芽生(5) 刈谷ＡＣ 16.63
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾅｶ

7 9 6500 松澤　初音(5) へきなん陸上 17.35 7 7 6478 大園　愛花(5) team RIZE 16.82
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ ｶｽｶﾞ ﾉｱ

2 6616 鈴木　陽愛(5) いっしき陸上 DNS 8 2 6499 春日　望愛(5) へきなん陸上 16.89

5組 (風:-0.7) 6組 (風:+4.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾐﾀ ｱﾔｶ ｲｼｶﾜ ﾋﾅ

1 4 6522 冨田　彩夏(5) ハイテクＡＣ 16.19 1 3 6626 石川　陽奈(5) 西尾ＡＣＪｒ　 16.51
ｶｹﾞﾔﾏ ﾉｱｲ ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾅ

2 2 6444 影山　希逢(5) 安城JAC 16.71 2 7 6474 中村　莉緒奈(5) team RIZE 16.67
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾕｳ ｶﾐﾔ ｻｷｱ

3 8 6523 榊原　ゆう(5) ハイテクＡＣ 16.78 3 9 6625 神谷　咲亜(5) 知立ジュニア 17.11
ｾﾉ ﾏｵ ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｷﾎ

4 7 6476 瀬野　真央(5) team RIZE 16.78 4 5 6589 畔柳　希歩(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.15
ｾｷ ﾊﾙｶ ｵｶﾑﾗ ﾒｲ

5 5 6486 関　春華(5) 上郷JAC 16.83 5 4 6432 岡村　明衣(5) G・ナイン 17.24
ｲｺﾏ ｶﾅｴ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓｶ

6 9 6551 生駒　奏依(5) 刈谷ＡＣ 16.88 6 8 6496 山口　桃果(5) へきなん陸上 18.56
ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅﾐ ｽｽﾞｷ ｱﾝ

7 3 6445 柴田　七海(5) 安城JAC 16.94 6 6477 鈴木　杏(5) team RIZE DNS
ｸﾗﾁ ﾎﾉｶ

8 6 6525 倉地　穂果(5) ハイテクＡＣ 17.03

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｶｺ

1 6484 伊藤　佳心(5) 上郷JAC 14.81 -1.1
ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾐ

2 6491 長谷川　彩心(5) 西尾ＡＣＪｒ　 14.93 -1.1
ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ

3 6441 田尻　百菜(5) 安城JAC 14.94 -1.1
ｺｲｹ ﾏﾘｺ

4 6497 小池　愛里子(5) へきなん陸上 14.99 -1.1
ｷﾀﾃﾞ ｻｷ

5 6442 北出　彩貴(5) 安城JAC 15.07 -0.3
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ

6 6475 出口　莉奈(5) team RIZE 15.17 -0.3
ﾔﾏｼﾀ ﾘｱ

7 6490 山下　莉愛(5) 西尾ＡＣＪｒ　 15.21 -0.3
ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ

8 6557 興梠　葵(5) 刈谷ＡＣ 15.24 -0.3

凡例  DNS:欠場



小学5年女子80mH
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜｾ ｲﾛﾊ ﾀｶｽ ｶｲﾘ

1 4 6587 川瀬　彩葉(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.47 1 9 6610 髙須　海璃(5) いっしき陸上 15.91
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ

2 6 6588 山﨑　璃海(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.65 2 5 6599 高橋　いろは(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.22
ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ ﾐﾂﾔ ｶﾎ

3 7 6596 石澤　きら(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.45 3 7 6611 三矢　夏帆(5) いっしき陸上 17.33
ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ ｶﾐﾔ ﾐｵ

4 2 6594 西原　凪紗(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.67 4 6 6555 神谷　美緒(5) 刈谷ＡＣ 18.11
ﾓﾘﾀ ｱｵ ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾅｶ

5 5 6590 森田　あお(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.69 5 4 6478 大園　愛花(5) team RIZE 19.47
ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ

6 8 6591 鈴木　実那弥(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.73 6 3 6498 鈴木　心咲(5) へきなん陸上 20.56
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔ ﾊｾﾍﾞ ｼﾞｭﾝ

7 9 6595 近藤　彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.82 7 8 6456 長谷部　絢(5) たかはま陸上 26.69
ﾄﾐﾀ ﾙｶ

8 3 6593 冨田　瑠夏(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.26

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｾ ｲﾛﾊ

1 6587 川瀬　彩葉(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.47 +1.5
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ

2 6588 山﨑　璃海(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.65 +1.5
ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ

3 6596 石澤　きら(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.45 +1.5
ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ

4 6594 西原　凪紗(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.67 +1.5
ﾓﾘﾀ ｱｵ

5 6590 森田　あお(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.69 +1.5
ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ

6 6591 鈴木　実那弥(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.73 +1.5
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔ

7 6595 近藤　彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.82 +1.5
ﾀｶｽ ｶｲﾘ

8 6610 髙須　海璃(5) いっしき陸上 15.91 +1.0



小学5年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝　

ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾐ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

1 1 6491 長谷川　彩心(5) 西尾ＡＣＪｒ　 1m25
ﾀｶｽ ｶｲﾘ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 10 6610 髙須　海璃(5) いっしき陸上 1m20
ﾐﾂﾔ ｶﾎ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 5 6611 三矢　夏帆(5) いっしき陸上 1m15
ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 8 6591 鈴木　実那弥(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｶﾜｾ ｲﾛﾊ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 9 6587 川瀬　彩葉(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｻﾜｷ ﾕﾅ ○ ○ ○ × × ×

6 11 6495 沢城　優奈(5) へきなん陸上 1m10
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ ○ ○ × × ○ × × ×

7 7 6588 山﨑　璃海(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾁｶ ○ ○ × × ×

8 2 6430 山本　三千花(5) 知立ジュニア 1m05
ｶｽｶﾞ ﾉｱ ○ × × ×

9 4 6499 春日　望愛(5) へきなん陸上 1m00
ｶﾐﾔ ｻｷｱ × × ×

3 6625 神谷　咲亜(5) 知立ジュニア NM
ﾏｷﾉ ﾒｲ × × ×

6 6453 牧野　芽依(5) たかはま陸上 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

凡例  NM:記録なし



小学5年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔ 3m80 3m82 3m77 3m82
1 19 6595 近藤　彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 +0.9 -0.4 -1.5 -0.4

ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ 3m25 3m67 3m77 3m77
2 1 6441 田尻　百菜(5) 安城JAC -0.2 +0.7 0.0 0.0

ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 3m67 3m57 × 3m67
3 17 6594 西原　凪紗(5) ＴＳＭ岡崎小学 +1.0 -0.6 +1.0

ｺｲｹ ﾏﾘｺ 3m64 3m52 3m55 3m64
4 18 6497 小池　愛里子(5) へきなん陸上 +2.6 -1.4 -1.3 +2.6

ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ 3m37 3m57 3m63 3m63
5 14 6596 石澤　きら(5) ＴＳＭ岡崎小学 0.0 +1.5 +0.2 +0.2

ﾓﾘﾀ ｱｵ 3m52 3m57 3m61 3m61
6 16 6590 森田　あお(5) ＴＳＭ岡崎小学 +1.1 +1.5 +0.3 +0.3

ｾﾉ ﾏｵ 3m60 3m52 3m32 3m60
7 13 6476 瀬野　真央(5) team RIZE +0.2 +2.3 -0.3 +0.2

ﾔﾏｼﾀ ﾘｱ 3m50 3m29 3m41 3m50
8 6 6490 山下　莉愛(5) 西尾ＡＣＪｒ　 +1.9 +0.4 +3.7 +1.9

ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｷﾎ 3m03 × 3m40 3m40
9 8 6589 畔柳　希歩(5) ＴＳＭ岡崎小学 +0.6 +2.2 +2.2

ﾌﾙｶﾜ ｻｷｺ 3m32 3m30 3m35 3m35
10 11 6615 古川　咲希子(5) いっしき陸上 +1.6 -0.1 +0.6 +0.6

ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 3m30 2m95 3m17 3m30
11 10 6599 高橋　いろは(5) ＴＳＭ岡崎小学 0.0 +2.0 +1.5 0.0

ｷﾀﾃﾞ ｻｷ 2m86 3m03 3m06 3m06
12 2 6442 北出　彩貴(5) 安城JAC -1.6 +2.0 +0.6 +0.6

ｲｼｸﾞﾛ ｱﾝ 2m78 2m77 2m87 2m87
13 12 6501 石黒　杏(5) へきなん陸上 +1.6 -0.5 -0.5 -0.5

ｲｼｶﾜ ﾋﾅ 2m68 2m80 2m72 2m80
14 3 6626 石川　陽奈(5) 西尾ＡＣＪｒ　 -0.3 +2.0 +1.2 +2.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓｶ × 2m76 2m76 2m76
15 4 6496 山口　桃果(5) へきなん陸上 0.0 +0.3 0.0

ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 2m57 2m60 2m70 2m70
16 5 6498 鈴木　心咲(5) へきなん陸上 -2.1 +0.7 +1.4 +1.4

ｷﾄﾞ ｺﾄﾈ × × 2m33 2m33
17 7 6544 木戸　琴音(5) 刈谷ＡＣ +0.9 +0.9

ｼﾉﾀﾞ ﾘﾝ

9 6503 信田　凜(5) へきなん陸上 DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ

15 6500 松澤　初音(5) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ ﾙｶ

1 7 6593 冨田　瑠夏(5) ＴＳＭ岡崎小学 × 38m59 37m26 38m59 38m59
ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ

2 4 6557 興梠　葵(5) 刈谷ＡＣ 27m88 25m08 22m59 27m88 27m88
ｲﾉｳｴ ｱｲﾗ

3 5 6505 井上　愛來(5) へきなん陸上 21m20 × 26m01 26m01 26m01
ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅﾐ

4 1 6445 柴田　七海(5) 安城JAC 21m73 23m15 21m22 23m15 23m15
ﾅﾝｼﾞｮｳ ｶﾉﾝ

5 2 6455 南條　奏音(5) たかはま陸上 14m50 18m62 12m60 18m62 18m62
ｵｳｼﾞ ﾏﾅﾐ

6 3 6454 王子　愛望(5) たかはま陸上 × 14m58 13m87 14m58 14m58
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ

6 6616 鈴木　陽愛(5) いっしき陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｾ ｻｸﾗ ｽｷﾞｳﾗ ｶｺ

1 6 6451 間瀬　咲良(6) たかはま陸上 14.04 1 6 6567 杉浦　果子(6) 刈谷ＡＣ 15.09
ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ

2 5 6479 野場　涼楓(6) 上郷JAC 14.34 2 4 6493 杉浦　ひかり(6) へきなん陸上 15.33
ﾀｹﾓﾄ ｻﾗ ｵｵﾀﾆ ｱﾚﾝ

3 4 6439 竹本　沙良(6) 安城JAC 14.37 3 9 6440 大谷　空恋(6) 安城JAC 15.35
ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ ｳｴﾔﾏ ｻｷ

4 9 6446 犬塚　玲莉(6) たかはま陸上 14.62 4 8 6481 上山　紗輝(6) 上郷JAC 15.55
ｶﾉｳ ﾅﾅ ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓｶ

5 8 6576 加納　奈和(6) 刈谷ＡＣ 15.24 5 1 6579 増田　朋香(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.81
ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ ｳｶｲ ｱﾔｶ

6 7 6572 鈴木　心絆(6) 刈谷ＡＣ 15.24 6 2 6582 鵜飼　絢香(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.86
ﾊｯﾄﾘ ｱﾔﾅ ﾅｶﾉ ﾐﾜ

7 2 6435 服部　文奈(6) 安城JAC 15.41 7 3 6447 中野　美和(6) たかはま陸上 15.93
ｲｼｶﾜ ﾓﾓ ﾌｶﾐ ﾄﾓｶ

8 1 6483 石川　桃(6) 上郷JAC 15.47 5 6578 深見　友香(6) ＴＳＭ岡崎小学 DNS
ｵｷﾞｿ ｱｵｲ ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ

9 3 6639 小木曽　葵(6) 刈谷ＡＣ 15.65 7 6437 中倉　幸音(6) 安城JAC DNS

3組 (風:+0.8) 4組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉ ｶﾉﾝ ﾊﾗ ﾒｲｻ

1 9 6452 小野　華乃音(6) たかはま陸上 15.07 1 9 6620 原　芽咲(6) トヨタJr. 14.31
ｲｼｶﾜ ﾅﾅﾐ ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ

2 5 6517 石川　七実(6) ハイテクＡＣ 15.32 2 7 6436 松本　実々(6) 安城JAC 14.90
ﾊﾔｶﾜ ﾕﾏ ｶﾄｳ ｱｲﾅ

3 7 6438 早川　友麻(6) 安城JAC 15.49 3 5 6425 加藤　愛菜(6) 知立ジュニア 15.75
ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ ﾅﾙｾ ｶﾝﾅ

4 3 6449 梶山　さくら子(6) たかはま陸上 15.69 4 6 6471 成瀬　栞那(6) team RIZE 16.00
ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ ﾆｼﾔﾏ ﾕｽﾞｷ

5 8 6473 中川　七海(6) team RIZE 15.85 5 2 6515 西山　ゆずき(6) ハイテクＡＣ 16.17
ｼﾏｶﾐ ﾅﾅ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ

6 2 6450 島上　奈々(6) たかはま陸上 15.90 6 4 6426 西沢　優里奈(6) 知立ジュニア 16.23
ｶﾐﾉｲ ﾋﾏﾘ ｿﾈ ｲﾛﾊ

7 4 6514 上ノ井　日葵(6) ハイテクＡＣ 16.01 7 8 6520 曽根　彩羽(6) ハイテクＡＣ 16.38
ﾀｶｲｿ ﾓｶ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

8 1 6516 髙礒　萌花(6) ハイテクＡＣ 16.12 8 3 6489 松永　真夏(6) 西尾ＡＣＪｒ　 16.59
ｴﾉﾓﾄ ﾘｺ ﾊﾅｲ ﾉｱ

9 6 6518 榎本　莉子(6) ハイテクＡＣ 16.36 9 1 6448 花井　乃彩(6) たかはま陸上 16.90

5組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶｶﾞﾐ ﾚｲ ﾏｾ ｻｸﾗ

1 9 6428 鏡味　れい(6) 知立ジュニア 15.81 1 6451 間瀬　咲良(6) たかはま陸上 14.04 -0.8
ﾉﾉﾔﾏ ﾕｲ ﾊﾗ ﾒｲｻ

2 5 6568 野々山　結衣(6) 刈谷ＡＣ 15.82 2 6620 原　芽咲(6) トヨタJr. 14.31 -1.3
ｺｼﾞﾏ ﾘｵ ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ

3 4 6583 小島　莉和(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.92 3 6479 野場　涼楓(6) 上郷JAC 14.34 -0.8
ｺｳﾉ ﾅｵ ﾀｹﾓﾄ ｻﾗ

4 7 6480 河野　菜生(6) 上郷JAC 16.32 4 6439 竹本　沙良(6) 安城JAC 14.37 -0.8
ﾌｼﾞｲ ｺｺ ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ

5 6 6472 藤井　湖子(6) team RIZE 16.89 5 6446 犬塚　玲莉(6) たかはま陸上 14.62 -0.8
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｱ ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ

6 1 6519 山田　玲愛(6) ハイテクＡＣ 17.23 6 6436 松本　実々(6) 安城JAC 14.90 -1.3
ﾏﾂｶﾜ ﾒｲ ｵﾉ ｶﾉﾝ

6 8 6429 松川　芽生(6) 知立ジュニア 17.23 7 6452 小野　華乃音(6) たかはま陸上 15.07 +0.8
ﾌｶﾂ ﾋｻｷ ｽｷﾞｳﾗ ｶｺ

8 3 6482 深津　陽咲(6) 上郷JAC 17.42 8 6567 杉浦　果子(6) 刈谷ＡＣ 15.09 +0.4
ｶﾀﾔﾏ ﾆｼﾞｶ

2 6469 片山　虹花(6) team RIZE DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子80mH
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

決　勝　

(風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｺｲ ｺｺﾅ

1 6 6584 横井　心菜(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.65
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾈﾈ

2 8 6585 永山　ねね(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.22
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ

3 4 6470 萩原　美月(6) team RIZE 14.81
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ

4 7 6581 山本　さくら(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.82
ｲﾘ ｻｱﾔ

5 5 6575 伊里　沙彩(6) 刈谷ＡＣ 15.59
ｲﾜｾ ﾕﾅ

6 2 6627 岩瀬　優菜(6) 西尾ＡＣＪｒ　 17.97
ﾊﾅｲ ﾉｱ

7 9 6448 花井　乃彩(6) たかはま陸上 19.18
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅﾅｺ

8 3 6494 松澤　奈々子(6) へきなん陸上 19.52
ﾂﾁｴ ﾕｳﾅ

9 1 6427 土江　優菜(6) 知立ジュニア 19.67



小学6年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝　

ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 8 6577 岡崎　真子(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m25
ｲﾘ ｻｱﾔ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 7 6575 伊里　沙彩(6) 刈谷ＡＣ 1m20
ｵﾉ ｶﾉﾝ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 9 6452 小野　華乃音(6) たかはま陸上 1m20
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ ○ × ○ ○ × ○ × × ×

4 10 6470 萩原　美月(6) team RIZE 1m20
ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓｶ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 3 6579 増田　朋香(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ﾖｺｲ ｺｺﾅ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 6 6584 横井　心菜(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ｳｶｲ ｱﾔｶ ○ ○ ○ × × ×

7 5 6582 鵜飼　絢香(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾈﾈ ○ × ○ ○ × × ×

8 2 6585 永山　ねね(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｶﾄｳ ｱｲﾅ ○ ○ × ○ × × ×

9 4 6425 加藤　愛菜(6) 知立ジュニア 1m15
ﾂﾁｴ ﾕｳﾅ × ○ × ○ × × ×

10 1 6427 土江　優菜(6) 知立ジュニア 1m10

ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05



小学6年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ 3m49 3m47 3m87 3m87
1 16 6572 鈴木　心絆(6) 刈谷ＡＣ -2.0 -0.7 +1.5 +1.5

ｽｷﾞｳﾗ ｶｺ 3m86 3m59 3m52 3m86
2 14 6567 杉浦　果子(6) 刈谷ＡＣ -1.9 -0.1 -1.3 -1.9

ｵｵﾀﾆ ｱﾚﾝ 3m65 3m78 3m70 3m78
3 4 6440 大谷　空恋(6) 安城JAC -0.2 -1.0 -1.8 -1.0

ｲﾜｾ ﾕﾅ 3m15 3m70 3m61 3m70
4 3 6627 岩瀬　優菜(6) 西尾ＡＣＪｒ　 0.0 -1.6 -1.5 -1.6

ｶｶﾞﾐ ﾚｲ 3m70 × 3m54 3m70
5 15 6428 鏡味　れい(6) 知立ジュニア -0.7 -1.5 -0.7

ｶﾉｳ ﾅﾅ 3m43 3m59 3m46 3m59
6 13 6576 加納　奈和(6) 刈谷ＡＣ -1.5 -1.2 -2.6 -1.2

ｱｵｷ ｻｸﾗ 3m47 3m40 3m16 3m47
7 12 6565 青木　咲桜(6) 刈谷ＡＣ -1.0 -1.0 -0.1 -1.0

ﾉﾉﾔﾏ ﾕｲ 3m42 3m39 3m33 3m42
8 7 6568 野々山　結衣(6) 刈谷ＡＣ 0.0 +0.4 -2.5 0.0

ｵｷﾞｿ ｱｵｲ 3m09 3m37 × 3m37
9 10 6639 小木曽　葵(6) 刈谷ＡＣ -2.1 -2.9 -2.9

ﾅﾙｾ ｶﾝﾅ 3m23 3m33 3m30 3m33
10 2 6471 成瀬　栞那(6) team RIZE +1.1 -0.6 -1.8 -0.6

ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 3m16 3m27 3m31 3m31
11 11 6473 中川　七海(6) team RIZE -2.8 +0.4 -1.6 -1.6

ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ 3m27 3m22 2m92 3m27
12 6 6449 梶山　さくら子(6) たかはま陸上 -1.3 +0.1 -2.4 -1.3

ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ 3m25 3m08 3m26 3m26
13 9 6493 杉浦　ひかり(6) へきなん陸上 -1.4 -2.1 -1.2 -1.2

ﾊｯﾄﾘ ｱﾔﾅ 3m15 3m00 2m97 3m15
14 1 6435 服部　文奈(6) 安城JAC -2.5 -0.3 -3.1 -2.5

ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 2m88 2m91 3m00 3m00
15 8 6426 西沢　優里奈(6) 知立ジュニア -1.8 -0.8 -1.4 -1.4

ﾏﾂｶﾜ ﾒｲ 2m93 2m87 2m79 2m93
16 5 6429 松川　芽生(6) 知立ジュニア -0.8 -0.5 -1.6 -0.8



小学6年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：成田　大

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ

1 5 6581 山本　さくら(6) ＴＳＭ岡崎小学 × 32m47 35m66 35m66 35m66
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

2 7 6489 松永　真夏(6) 西尾ＡＣＪｒ　 30m85 35m36 30m97 35m36 35m36
ﾊﾔｶﾜ ﾕﾏ

3 2 6438 早川　友麻(6) 安城JAC 26m14 29m00 29m98 29m98 29m98
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅﾅｺ

4 4 6494 松澤　奈々子(6) へきなん陸上 20m67 29m19 28m20 29m19 29m19
ﾅｶﾉ ﾐﾜ

5 6 6447 中野　美和(6) たかはま陸上 17m87 23m55 25m10 25m10 25m10
ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ

1 6437 中倉　幸音(6) 安城JAC DNS
ｶﾀﾔﾏ ﾆｼﾞｶ

3 6469 片山　虹花(6) team RIZE DNS
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｺﾐ

8 6566 安藤　心美(6) 刈谷ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年混合4X100mR
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 たかはま陸上A 6459 磯村　紗菜(4) ｲｿﾑﾗ ｻﾅ 1:02.46

6460 山下　櫻(4) ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ
5442 山中　類翔(4) ﾔﾏﾅｶ ﾙｲﾄ
5444 橋本　弘(4) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ

2 8 へきなん陸上 6508 杉浦　結芽(4) ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ 1:02.52

6507 本多　彩瑚(4) ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ
5489 鈴木　愛叶(4) ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ
5491 井上　真冶(4) ｲﾉｳｴ ｼﾝｼﾞ

3 7 ＴＳＭ岡崎小学 6602 本多　杏(4) ﾎﾝﾀﾞ ｱﾝ 1:04.12

5589 杉山　航太(4) ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀ
6600 鈴木　玲愛(4) ｽｽﾞｷ ﾚﾅ
5590 小西　奏諒(4) ｺﾆｼ ｿｳｽｹ

4 4 刈谷ＡＣ 6530 角田　篤美(4) ﾂﾉﾀﾞ ｱﾂﾐ 1:06.35

6543 栗栖　永茉(4) ｸﾘｽ ｴﾏ
5511 土井　瑛司(4) ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ
5624 中野　友之亮(4) ﾅｶﾉ ﾄﾓﾉｽｹ

5 2 G・ナイン 6624 増田　栞奈(4) ﾏｽﾀﾞ ｶﾝﾅ 1:08.20

6434 金田　小町(4) ｶﾈﾀﾞ ｺﾏﾁ
5410 亀山　凪皐(4) ｶﾒﾔﾏ ﾅｷﾞｻ
5409 伊藤　環佑(4) ｲﾄｳ ｶﾝｽｹ

5 安城JACA 6628 渡辺　ここな(4) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾅ DQ,R2

6629 飯田　芽生(4) ｲｲﾀﾞ ﾒｲ
5468 大屋　壱(4) ｵｵﾔ ｲﾁ
5423 杉浦　倖太(4) ｽｷﾞｳﾗ ｺｳﾀ

6 上郷JAC 6488 桐山  　利歩(4) ｷﾘﾔﾏ   ﾘﾎ DQ,R2

6608 後藤　真歩(4) ｺﾞﾄｳ ﾏﾎ
5596 久田　響司(4) ﾋｻﾀﾞ ｷｮｳｼﾞ
5616 平本　梓(4) ﾋﾗﾓﾄ ｱｽﾞｻ

凡例  DQ:失格 R2:(R170-7)ﾃｲｸ・ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった



小学5年混合4X100mR
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 刈谷ＡＣ 6544 木戸　琴音(5) ｷﾄﾞ ｺﾄﾈ 57.94 1 4 安城JACA 5467 稲垣　希一(5) ｲﾅｶﾞｷ ｷｲﾁ 57.00
6557 興梠　葵(5) ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ 5506 平岩　陸斗(5) ﾋﾗｲﾜ ﾘｸﾄ
5550 岡村　晃也(5) ｵｶﾑﾗ ﾃﾙﾔ 6443 岡崎　美友(5) ｵｶｻﾞｷ ﾐﾕ
5546 加藤　星汰(5) ｶﾄｳ ｾｲﾀ 6441 田尻　百菜(5) ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ

2 6 ＴＳＭ岡崎小学B 6591 鈴木　実那弥(5) ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ 57.97 2 5 上郷JAC 5476 田中　理等(5) ﾀﾅｶ ﾘﾋﾄ 59.04
6588 山﨑　璃海(5) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ 6484 伊藤　佳心(5) ｲﾄｳ ｶｺ
5607 川崎　夏輝(5) ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ 6485 三浦　愛珠(5) ﾐｳﾗ ｱｽﾞ
5582 壁谷　亮秀(5) ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ 5475 伊藤　悠翔(5) ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

3 7 へきなん陸上 6497 小池　愛里子(5) ｺｲｹ ﾏﾘｺ 59.45 3 6 ＴＳＭ岡崎小学 6587 川瀬　彩葉(5) ｶﾜｾ ｲﾛﾊ 59.54
6495 沢城　優奈(5) ｻﾜｷ ﾕﾅ 6590 森田　あお(5) ﾓﾘﾀ ｱｵ
5487 三島　遥大(5) ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ 5584 鈴木　彰之輔(5) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ
5486 丸山　太陽(5) ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 5585 田畑　空愛(5) ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ

4 4 team RIZEA 5457 平原　拓歩(5) ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ 1:01.99 4 7 たかはま陸上A 6454 王子　愛望(5) ｵｳｼﾞ ﾏﾅﾐ 1:02.96

6475 出口　莉奈(5) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ 6453 牧野　芽依(5) ﾏｷﾉ ﾒｲ
6478 大園　愛花(5) ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾅｶ 5436 岩井　貫太(5) ｲﾜｲ ｶﾝﾀ
5458 山本　健心(5) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 5439 神谷　夏希(5) ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

5 8 team RIZEB 6476 瀬野　真央(5) ｾﾉ ﾏｵ 1:06.08 8 知立ジュニア 5406 神田　壮太郎(5) ｶﾝﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ DQ,T3

5465 丹野　壮眞(5) ﾀﾝﾉ ｿｳﾏ 5609 三輪　信尊(5) ﾐﾜ ﾉﾌﾞﾀｶ
5464 岡田　朔弥(5) ｵｶﾀﾞ ｻｸﾔ 6625 神谷　咲亜(5) ｶﾐﾔ ｻｷｱ
6474 中村　莉緒奈(5) ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾅ 6430 山本　三千花(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾁｶ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JACA 5467 稲垣　希一(5) ｲﾅｶﾞｷ ｷｲﾁ 57.00
5506 平岩　陸斗(5) ﾋﾗｲﾜ ﾘｸﾄ
6443 岡崎　美友(5) ｵｶｻﾞｷ ﾐﾕ
6441 田尻　百菜(5) ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ

2 刈谷ＡＣ 6544 木戸　琴音(5) ｷﾄﾞ ｺﾄﾈ 57.94
6557 興梠　葵(5) ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ
5550 岡村　晃也(5) ｵｶﾑﾗ ﾃﾙﾔ
5546 加藤　星汰(5) ｶﾄｳ ｾｲﾀ

3 ＴＳＭ岡崎小学B 6591 鈴木　実那弥(5) ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ 57.97
6588 山﨑　璃海(5) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ
5607 川崎　夏輝(5) ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ
5582 壁谷　亮秀(5) ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ

4 上郷JAC 5476 田中　理等(5) ﾀﾅｶ ﾘﾋﾄ 59.04
6484 伊藤　佳心(5) ｲﾄｳ ｶｺ
6485 三浦　愛珠(5) ﾐｳﾗ ｱｽﾞ
5475 伊藤　悠翔(5) ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

5 へきなん陸上 6497 小池　愛里子(5) ｺｲｹ ﾏﾘｺ 59.45
6495 沢城　優奈(5) ｻﾜｷ ﾕﾅ
5487 三島　遥大(5) ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ
5486 丸山　太陽(5) ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

6 ＴＳＭ岡崎小学 6587 川瀬　彩葉(5) ｶﾜｾ ｲﾛﾊ 59.54
6590 森田　あお(5) ﾓﾘﾀ ｱｵ
5584 鈴木　彰之輔(5) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ
5585 田畑　空愛(5) ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ

7 team RIZEA 5457 平原　拓歩(5) ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ 1:01.99

6475 出口　莉奈(5) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ
6478 大園　愛花(5) ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾅｶ
5458 山本　健心(5) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

8 たかはま陸上A 6454 王子　愛望(5) ｵｳｼﾞ ﾏﾅﾐ 1:02.96

6453 牧野　芽依(5) ﾏｷﾉ ﾒｲ
5436 岩井　貫太(5) ｲﾜｲ ｶﾝﾀ
5439 神谷　夏希(5) ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

凡例  DQ:失格 T3:(R163-3(b))縁石のうえ、内側ﾗｲﾝ上またはその内側を走った



小学6年混合4X100mR
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 安城JACA 6436 松本　実々(6) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ 53.30 1 6 たかはま陸上A 6446 犬塚　玲莉(6) ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ 53.98
5413 宮﨑　蒼空(6) ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 6451 間瀬　咲良(6) ﾏｾ ｻｸﾗ
6439 竹本　沙良(6) ﾀｹﾓﾄ ｻﾗ 5430 久田　太一(6) ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ
5411 岡田　修実(6) ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ 5433 大久保　結月(6) ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾂﾞｷ

2 6 刈谷ＡＣ 6576 加納　奈和(6) ｶﾉｳ ﾅﾅ 57.07 2 4 ＴＳＭ岡崎小学 6577 岡崎　真子(6) ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ 56.36
6572 鈴木　心絆(6) ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ 5566 鈴木　竣也(6) ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ
5564 新島　伍騎(6) ﾆｲｼﾞﾏ ｲﾂｷ 6584 横井　心菜(6) ﾖｺｲ ｺｺﾅ
5632 天木　駿(6) ｱﾏｷ ｼｭﾝ 5567 田井中　大和(6) ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ

3 3 安城JACC 6438 早川　友麻(6) ﾊﾔｶﾜ ﾕﾏ 57.73 3 7 team RIZEA 5456 早川　歩(6) ﾊﾔｶﾜ ｱﾕﾑ 58.16
5606 小林　丈(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ 6470 萩原　美月(6) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ
6440 大谷　空恋(6) ｵｵﾀﾆ ｱﾚﾝ 5450 古茂田　尚宗(6) ｺﾓﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ
5415 米森　高清(6) ﾖﾈﾓﾘ ｺｳｾｲ 6471 成瀬　栞那(6) ﾅﾙｾ ｶﾝﾅ

4 4 上郷JAC 6483 石川　桃(6) ｲｼｶﾜ ﾓﾓ 58.04 4 8 たかはま陸上C 6450 島上　奈々(6) ｼﾏｶﾐ ﾅﾅ 59.64
6479 野場　涼楓(6) ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ 6449 梶山　さくら子(6) ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ
5473 村田　一真(6) ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ 5447 谷　健太郎(6) ﾀﾆ ｹﾝﾀﾛｳ
5470 市村　驍琉(6) ｲﾁﾑﾗ ﾀｹﾙ 5434 前田　充輝(6) ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂｷ

5 7 知立ジュニア 5404 五明　篤希(6) ｺﾞﾐｮｳ ｱﾂｷ 1:01.27 5 3 たかはま陸上B 6447 中野　美和(6) ﾅｶﾉ ﾐﾜ 59.87
6426 西沢　優里奈(6) ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 6452 小野　華乃音(6) ｵﾉ ｶﾉﾝ
6425 加藤　愛菜(6) ｶﾄｳ ｱｲﾅ 5428 竹若　紘斗(6) ﾀｹﾜｶ ﾋﾛﾄ
5402 鈴木　晴揮(6) ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ 5425 藤平　賢吾(6) ﾌｼﾞﾋﾗ ｹﾝｺﾞ

6 8 へきなん陸上 6493 杉浦　ひかり(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ 1:01.85 5 安城JACB DNS
6494 松澤　奈々子(6) ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅﾅｺ
5483 角谷　健介(6) ｽﾐﾔ ｹﾝｽｹ
5482 工藤　皇輝(6) ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ

7 2 team RIZEB 5452 大見　靖弥(6) ｵｵﾐ ｼﾞﾝﾔ 1:04.16

6473 中川　七海(6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ
5451 松山　昊翔(6) ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾛﾄ
6472 藤井　湖子(6) ﾌｼﾞｲ ｺｺ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JACA 6436 松本　実々(6) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ 53.30
5413 宮﨑　蒼空(6) ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ
6439 竹本　沙良(6) ﾀｹﾓﾄ ｻﾗ
5411 岡田　修実(6) ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ

2 たかはま陸上A 6446 犬塚　玲莉(6) ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ 53.98
6451 間瀬　咲良(6) ﾏｾ ｻｸﾗ
5430 久田　太一(6) ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ
5433 大久保　結月(6) ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾂﾞｷ

3 ＴＳＭ岡崎小学 6577 岡崎　真子(6) ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ 56.36
5566 鈴木　竣也(6) ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ
6584 横井　心菜(6) ﾖｺｲ ｺｺﾅ
5567 田井中　大和(6) ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ

4 刈谷ＡＣ 6576 加納　奈和(6) ｶﾉｳ ﾅﾅ 57.07
6572 鈴木　心絆(6) ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ
5564 新島　伍騎(6) ﾆｲｼﾞﾏ ｲﾂｷ
5632 天木　駿(6) ｱﾏｷ ｼｭﾝ

5 安城JACC 6438 早川　友麻(6) ﾊﾔｶﾜ ﾕﾏ 57.73
5606 小林　丈(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳ
6440 大谷　空恋(6) ｵｵﾀﾆ ｱﾚﾝ
5415 米森　高清(6) ﾖﾈﾓﾘ ｺｳｾｲ

6 上郷JAC 6483 石川　桃(6) ｲｼｶﾜ ﾓﾓ 58.04
6479 野場　涼楓(6) ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ
5473 村田　一真(6) ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ
5470 市村　驍琉(6) ｲﾁﾑﾗ ﾀｹﾙ

7 team RIZEA 5456 早川　歩(6) ﾊﾔｶﾜ ｱﾕﾑ 58.16
6470 萩原　美月(6) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ
5450 古茂田　尚宗(6) ｺﾓﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ
6471 成瀬　栞那(6) ﾅﾙｾ ｶﾝﾅ

8 たかはま陸上C 6450 島上　奈々(6) ｼﾏｶﾐ ﾅﾅ 59.64
6449 梶山　さくら子(6) ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ
5447 谷　健太郎(6) ﾀﾆ ｹﾝﾀﾛｳ
5434 前田　充輝(6) ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂｷ

凡例  DNS:欠場


